motor com cilindrada de 1.500cm3, 100CV (mínimo), rodas de liga leve de no mínimo 15",
com caçamba de no mínimo 650 litros, a pedido da Secretaria Municipal da Agricultura e
Pecuária, a favor de: JOSÉ ARMANDO SPOHR E FILHOS LTDA, CNPJ: 27.580.099/0001-02.
Valor Total de R$ 90.500,00 (Noventa mil e quinhentos reais).

Cachoeira do Sul-RS, 2 de agosto de 2021.
LÉO RICARDO DA SILVA ZAHN

Secretário Municipal de Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 194/2021

A PMC torna público o processo licitatório PREGAO ELETRONICO 194/2021 -